
gbavemitlacklitacknalcie/SPalia/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. 10387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
---------

SALTA, 21de Setiembre de 2010

EXP-EXA: N ° 8.443/2010
RESD-EXA. N° 451 /10

VISTO:
Que en el articulo 2° de la RESCD-EXA N° 451/2010 se designa a la

Comisión Asesora que entenderá en la 	 convocatoria a Inscripción de
Interesados para cubrir dos (2) cargos de Graduados Adscriptos para la
asignatura Ingeniería de Software de la carrera de Licenciatura en Análisis de
Sistemas;

CONSIDERANDO:

Que, en la fecha se ha tomado conocimiento que el Lic. Gabriel Mariano
Pagés se encuentra enfermo, motivo por el cual se excusa de participar como
miembro integrante de la Comisión Asesora, designada por RESCD-EXA N°
451/2010 ;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución del mismo;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir al Lic. Gabriel Mariano Pagés, oportunamente
propuesto como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la
presente convocatoria, la que queda conformada como se explicita a
continuación:

Titulares	 Suplentes

Lic. Patricia Aballay	 Lic Loraine Gimson Saravia
Mag. Gustavo Daniel Gil	 C.U. Sergio Rocabado Moreno
Lic. Jorge Alberto Silvera 	 Lic. Patricia Mac Gaul

Mag. Daniel Arias Figueroa

ARTICULO 2°: Hágase saber al Lic. Gabriel Mariano Pagés, a los miembros de
la Com isión Asesora, al Departamento de Informática y a la Secretaria
Académica de la Facultad . Publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE.

DDN

Je. ANA MAR ARAMAYL
ACEDECANA

FACULTAD DE ea IXACTA8 UN&
Mg. CARLOS EU ENIO PUGA

DECANO
FACULTAD CE 03.EXACTAS - UNSe


	Page 1

